

甘其毛都口岸国门及配套功能建设项目施工监理标段

中标候选人公示

招标人名称	巴彦淖尔市甘其毛都口岸管理委员会综合服务中心
招标代理机构名称	北京华诚永信工程管理有限公司
项目名称和编号	甘其毛都口岸国门及配套功能建设项目 市FJ2024-011
标段（包）名称和编号	甘其毛都口岸国门及配套功能建设项目施工监理标段 市FJ2024-011-01-02
开标时间	2024年11月06日 09时00分
开标地点	巴彦淖尔市开标室2号
公示期	2024年11月07日至2024年11月11日止
备注说明	

第一中标候选人

投标人名称	中肆工程咨询有限公司
投标报价（元）	730658.0000
工期（交货期）	320
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	虞贤进 / 总监理工程师证号：33033318；
企业业绩	1、亳州幼儿师范学校改扩建项目监理；2、江山市东晨邻里中心建设工程监理；3、鲜活农产品大型冷链物流配送中心建设项目；4、中欣生态城项目；5、路桥樱花路以北、环山西路以西地块项目；
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	专监：胡渊 专监证号：浙建监 2011010219；专监：王永改 专监证号：浙建监 2016021559；监理员：曹红亮 证号：浙建监员 0701TJ1020741；监理员：刘美 证号：浙建监员 0801TJ1020856；注册监理工程师：刘美云 证号：33027190；注册监理工程师：罗顺服 证号：00975197；
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》

招标文件规定公示的其他内容	/
---------------	---

第二中标候选人

投标人名称	瑞博工程项目管理有限公司
投标报价（元）	741880.0000
工期（交货期）	320
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	高军 / 总监理工程师证号：00651419
企业业绩	1、内蒙古工业大学金川校区电力信息专业教学楼建设项目；2、巴彦淖尔市第四中学、第四小学、第四幼儿园建设项目施工监理；3、锡林郭勒盟传染病医院建设项目工程监理；4、呼和浩特市第二中学敕勒川分校生活区建设项目监理；5、内蒙古自治区第四医院新建传染病房楼建设项目工程施工监理。
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	专监：李小军 专监证号：2010109237；专监：朱明健 专监证号：2006061055；专监：张慧敏 专监证号：201004415；专监：闫录 专监证号：2010101150；监理员：李刚 证号：20210332；监理员：张辰昊 证号：20210296
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

第三中标候选人

投标人名称	呼和浩特建设监理咨询有限责任公司
投标报价（元）	716500.0000
工期（交货期）天	320
工程质量标准	符合国家及行业标准
承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	郭文君 / 总监理工程师证号：15005260；

企业业绩	1、丰镇市新苗坊幼儿园建设项目监理；2、集宁师范学院产教融合实习实训基地(楼)建设项目监理；3、“天赋河套”总部基地园区基础设施建设项目（一期）工程建设全过程监理服务；4、蒙苏经济开发区零碳产业园新材料基地建设项目(EPC 模式)监理标段；5、和林格尔县第五小学综合楼建设项目；6、东胜区第十四中学建设项目；
其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号	专监：于陆军 专监证号：2005054362；专监：韩建敏 专监证号：2009092147；监理员：张杰 证号：201300232；监理员：张斌 证号：2009092368；监理员：王凤军 证号：201104109；监理员：赵鹏 证号：2004042870；
响应招标文件要求的资格能力条件	满足招标文件要求
评标情况	详见本公示附件《评标报告》
招标文件规定公示的其他内容	/

否决投标情况

<p>资格评审阶段晟华建设咨询有限公司未提供2024年1月至今任意连续三个月社保缴费证明；响应性评审阶段内蒙古久承工程管理有限公司监理服务期限不满足答疑澄清文件服务期限320日历天要求</p>
--

异议与投诉

<p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。</p>			
招标人	巴彦淖尔市甘其毛都口岸管理委员会综合服务中心	招标代理机构	北京华诚永信工程管理有限公司
地址		地址	
联系人	郭工	联系人	陈佳
电话	15947288628	电话	15048886674
招标人电子盖章		招标代理机构电子盖章	

